СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первая сессия)

26 сентября 2019 года

        №  321
Об установлении границ территории ТОС «Лунный»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Лунный» и об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Бердске, утвержденного решением Совета депутатов города Бердска третьего созыва от 26.04.2012 № 172, руководствуясь статьей 16 Устава города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС «Лунный», согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности, правопорядку и местному самоуправлению, работе с общественными организациями и СМИ.
Глава  города  Бердска                                            Председатель Совета депутатов
_______________/Е.А. Шестернин                         ________________/В.Г. Бадьин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

города Бердска четвертого созыва

от 26.09.2019 № 321
Территориальные границы деятельности территориального общественного самоуправления «Лунный» города Бердска Новосибирской области

ТОС «Лунный» осуществляет свою деятельность в границах следующей территории: по меже земельного участка, на котором расположен жилой дом № 55   по улице Лунная города Бердска.

В территориальное общественное самоуправление входят следующие дома:

Ул.Лунная, 55